Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~~~

ПРИКАЗ

О закреплении помещений

В целях организации общественного питания студентов,

проживающих в общежитиях студенческого городка "Лефортово"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за комбинатом питания МЭИ (директор М.В. Кравченко)

следующие помещения общей площадью 84 кв.м по адресу: Энергетическая
ул., д.18, 2-й этаж, помещение I, по экспликации (№66 (15,8 м2), №67 (7,5
м2), №68 (52,8 м2), № (88 (0,9 м2), №89 (0,9 м2), №90 (0,6 м2), №91 (5,5 м2)).

2. Директору комбината питания МЭИ М.В. Кравченко:

- в срок до 26 июня 2014 года подготовить предложения по ремонтным
работам и закупке оборудования, необходимого для функционирования

обеденного зала.

- в срок не позднее 1 сентября 2014 года обеспечить полноценное

функционирование обеденного зала с режимом работы с 8-00 до 22-00
ежедневно.

3. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование
мероприятий по подготовке к функционированию обеденного зала.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора

В .Г. Снегирева

Ректор Н.Д. Рогалев